Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                        № ______

О присвоении квалификационной категории спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»

В соответствии с приказом министерства спорта Российской Федерации от 28

февраля 2017 года № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях»,

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 09 августа 2021 года № 670 «О присвоении

квалификационных категорий спортивных судей в городском округе город

Первомайск Нижегородской области» и протоколом комиссии по присвоению

квалификационных категорий спортивных судей в городском округе город

Первомайск Нижегородской области от 20 января 2022 года № 1 администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный

судья третьей категории» сроком на один год судьям, выполнившим требования к

сдаче квалификационного зачета (экзамена) в Нижегородской областной

общественной организации «Федерация полиатлона»:

Баляеву Дмитрию Сергеевичу, вид спорта полиатлон;

Костину Николаю Павловичу, вид спорта полиатлон;

Почиваловой Лилии Михайловне, вид спорта полиатлон;

Шестакову Михаилу Ивановичу, вид спорта полиатлон;

Полечкиной Марии Владимировне, вид спорта полиатлон;

2

Сусуйкину Владимиру Алексеевичу, вид спорта полиатлон;

Замыслову Александру Владимировичу, вид спорта полиатлон;

Агишевой Кристине Ивановне, вид спорта полиатлон;

Васиной Диане Эдуардовне, вид спорта полиатлон;

Гарцеву Александру Александровичу, вид спорта полиатлон;

Галкину Николаю Михайловичу, вид спорта полиатлон;

Макеевой Елене Николаевне, вид спорта полиатлон

2. Отделу культуры администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова

	Администрация городского округа город Первомайск
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ